
U C H W A Ł A    nr   I/3/10 
 

RADY  MIEJSKIEJ  W  SKALBMIERZU 
 
                                          z dnia  02  grudnia 2010 r 
 
 
  w sprawie ustalenia ilości stałych Komisji Rady Miejskiej w Skalbmierzu 
              
 
 
 
 Na podstawie art. 18a i art. 21  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                             

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)                                    

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

                                                   § 1. 

 

 Ustala się  następujące  stałe  Komisje Rady Miejskiej w Skalbmierzu :                      

 

1.   Komisja Rewizyjna                                     

2.   Komisja Budżetu Finansów Zdrowia Oświaty Spraw Socjalnych 

     Kultury i Sportu                                           

3.   Komisja Rolnictwa Handlu Usług Ochrony Środowiska oraz Spraw  

     Obywatelskich               

                                         § 2.                                

 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                 Jan  Śliwa 


